

TABELA ALERGENÓW



TABELA ALERGENÓW

DANIE	ZIARNA SEZAMU	GLUTEN	SOJA	ORZECHY	ORZESZKI ZIEMNE	MLEKO	JAJA	RYBY	SKORUPIAKI	SELER	DWUTLENEK SIARKI	GORCZAKA	MIĘCZAKI	ŁUBIN
GOFR SZARLOTKOWY		■				■	■							
GOFR OWOCOWY		■				■	■							
GOFR Z LODAMI		■				■	■							
GOFR MASCARPONE		■				■	■							
GOFR KINDER BUENO		■		■	■	■	■							■
GOFR OREO		■				■	■							
GOFR KAJMAKOWIEC		■				■	■							
GOFR CZEKOLADOWIEC		■				■	■							
NALEŚNIKI RAFFAELLO		■		■	■	■	■							■
NALEŚNIK KINDER BUENO		■		■	■	■	■							■
NALEŚNIKI Z DZEMEM		■				■	■							
NALEŚNIKI WIEDEŃSKIE		■				■	■							
DESER LODOWY		■				■	■							
CZEKOLADOWY SŁOIK		■				■	■							
GOFR WŁOSKI		■				■	■					■		
GOFR SZPINAK-KURCZAK		■				■	■							
GOFR ŁOSOŚ NA SAŁACIE		■				■	■	■	■			■		
GOFR GRUSZKA W BEKONIE		■				■	■					■		
NALEŚNIKI ZIEŁONYM NADZIANE		■				■	■					■		
NALEŚNIKI WIEJSKIE		■				■	■					■		
NALEŚNIKI OSTRE DLA OSTRYCH		■				■	■					■		
NALEŚNIKI TRZY MIĘCHA		■				■	■					■		
TORTILLA KLASYCZNA		■				■	■					■		
TORTILLA NA WYPASIE		■				■	■					■		
TORTILLA HAWAJSKA		■				■	■					■		
QUESADILLA DOBRZE NADZIANA		■				■	■					■		
QUESADILLA MIĘCHEM WYPCHANA		■				■	■					■		

■ zawiera składnik alergenny

■ może zawierać składnik alergenny

TABELA ALERGENÓW

DANIE	ZIARNA SEZAMU	GLUTEN	SOJA	ORZECHY	ORZESZKI ZIEMNE	MLEKO	JAJA	RYBY	SKORUPIAKI	SELER	DWUTLENEK SIARKI	GORCZYCA	MIĘCZAKI	ŁUBIN
BAJGIEL BEKON & BURAK	■	■				■	■					■		
BAJGIEL CHRUPIĄCO NADZIANY	■	■	■			■	■					■		
BAJGIEL ŁOSOŚ & JAJKO	■	■				■	■	■				■		
BAJGIEL WOŁOWINA & MANGO	■	■				■	■			■		■		
CIABATTA ŚRÓDZIEMNOMORSKA		■				■	■					■		
CIABATTA ORIENTALNA		■				■	■					■		
CIABATTA WIEJSKA		■				■	■					■		
CIABATTA GRECKA		■				■	■					■		
SAŁATKA A'LA CEZAR		■				■	■					■		
SAŁATKA AUTORSKA		■				■	■					■		
SAŁATKA Z ŁOSOSIEM		■				■	■	■				■		
SAŁATKA Z BEKONEM		■				■	■					■		
ICED CARMEL LATTE		■				■								
KAWA Z LODAMI		■				■								
ICED AMERICANO														
ICED LATTE		■				■								
LA FRAPPE		■				■								
BUBBLE TEA														
SMOOTHIE OWOCOWE														
LEMONIADA														
SHAKE WYPASIONY		■				■								
SHAKE KLASYCZNY		■				■								
LIPTON ICED TEA														
PEPSI														
SOK I WODA														
SOK ŚWIEŻO WYCISKANY														

■ zawiera składnik alergenny

■ może zawierać składnik alergenny

TABELA ALERGENÓW

DANIE	GLUTEN	SOJA	ORZECHY	ORZESZKI ZIEMNE	MLEKO	JAJA	RYBY	SKORUPIAKI	SELER	DWUTLENEK SIARKI	GORCZCA	MIĘCZAKI	ŁUBIN
ESPRESSO													
ESPRESSO CON PANA	■				■								
IRISH COFFEE	■				■								
LA CAFE	■				■	■							
AMERICANO													
KAWA DLA DZIECI	■				■								
FLAT WHITE	■				■								
CAPPUCINO	■				■								
CAFE LATTE	■				■								
LATTE SMAKOWE	■				■								
MOCHA Z CZEKOŁADĄ	■		■	■	■								
MOCHA Z MASŁEM ORZECHOWYM			■	■	■								
LATTE KINDER	■		■	■	■								
LATTE KRÓWKOWA	■				■								
LATTE OREO	■				■								
LATTE RAFFAELLO	■		■	■	■								
HERBATA ZIMOWA SZARLOTKOWA													
HERBATA ZIMOWA IMBIROWA													
HERBATA ZIMOWA CYTRUSOWA													
GORĄCA CZEKOŁADA KLASYCZNA	■		■	■	■								
GORĄCA CZEKOŁADA Z DODATKAMI	■	■	■	■	■								
PIERŚ W MIODZIE I CHILLI	■				■						■		
KURCZAK NA SZPINAKU	■				■						■		
GYROS	■				■				■		■		
STRIPSY	■				■						■		
POLĘDWICZKI	■				■						■		
KRAŹKI CEBULOWE	■				■						■		

■ zawiera składnik alergenny

■ może zawierać składnik alergenny

TABELA ALERGENÓW

DANIE	GLUTEN	SOJA	ORZECHY	ORZESZKI ZIEMNE	MLEKO / LAKTOZA	JAJA	RYBY	SKORUPIAKI	SELER	DWUTLENEK SIARKI	GORCZCA	MIĘCZAKI	ŁUBIN
FRYTKI	■												
TAGLIATELLE SZPINAKOWE	■				■	■					■		
TAGLIATELLE KURCZAK & CHERRY	■				■						■		
SPAGHETTI A'LA CARBONARA	■				■	■					■		
SPAGHETTI BAZYLIOWE	■		■	■	■						■		
CIABATTA WARZYWNA	■				■	■					■		
BAJGEL Z TOFU	■	■			■	■					■		
GOFR Z BURAKIEM	■		■	■	■	■							
SALATKA TOFU & BURAK	■				■	■							
TORTILLA Z FALAFELEM	■	■			■	■							
QUESADILLA PRAWIE MIĘSKO	■	■			■	■					■		
KOTLECICKI NA BURAKU	■	■									■		

DANIE	GLUTEN	SOJA	ORZECHY	ORZESZKI ZIEMNE	MLEKO / LAKTOZA	JAJA	RYBY	SKORUPIAKI	SELER	DWUTLENEK SIARKI	GORCZCA	MIĘCZAKI	ŁUBIN
KOKTAJL WINNY BELLINI	■									■			
KOKTALK WINNY MIMOSA	■									■			
KOKTAJL WINNY MANGO	■									■			
KOKTAJL WINNY ARBUZ	■									■			

■ zawiera składnik alergenny

■ może zawierać składnik alergenny